fecerit. & intulit ad ammon fratrem suum inconclavem. Cumq; optulisset ei exbum. apphendit  
eum t. ut uenireb; mecum soror mea. Que respondit ei; noli frater mihi. noli opprimer me. Neq;  
enim hoc fas est miseri. noli facere stultum hanc. Ego enim ferre non potero opprimum meum.  
& tu eris quasi unus de misipientibus. miseri. Quia potius loquere ad regem. tunc negabit me  
tibi. Noluit autem acquiescere peccatis ei. sed paucilens iurib; oppressit eum. reb; cū illa;  
& exosam eum habuit. ammon magno odio nimis. ita ut manus esset odiu quo oderat eam.  
amore qd; ante dilexerat. Dixit ei. ammon. surge. uade. Que respondit ei; magis est hoc  
malum qd; nunc agas aduersum me. qm qd; ante fecisti expellens me. Et noluit audire eam.  
secluocato pueri qm ministrab; et idex; ecce hanc foras. reclaudere ostium post eam; quae  
induta erat talari tunica; huiuscmodi enim filie regis uirgines uestib; utebantur. Ecce  
itaq; eam minister illius foras. clausitq; foras post eam. Que aspergens cinerem capiti suo  
scissa talari tunica. impositisq; manib; sup caput suum iuit magreliens & clamans. Dixit  
autem ei. absalon frater tuus; num ammon frat tuus concubuit tecum. Sed nunc soror  
tace. frat tuus est. neq; affligas cor tuum phacie re. Mansit itaq; thamar contabescens in  
domo absalon fratrib; sui. Cum autem audisset rex clamid uerba hec. contristatus est ualde.  
& noluit contristare spm ammon filii sui qm diligebat eum. quia primogenitus erat ei.  
Porro non est locutus absalon ad ammon. nec malum nec bonum. Oderat enim absalon  
ammon. eo qd; uolasset thamar sororem suum. Factum est autem post tempus biennium  
ut tonderentur oves absalon mblisor. que est iuxta ephrum. iuocauit absalon omnes  
filios regis; venitq; ad regem & ut ad eum; ecce tondent oves serui tui. ueniat oro rex  
cum seruis suis ad seruum suum. Dixit rex ad absalon. noli fili mihi noli rogare ut ueniam  
omni. & grauiemus te. Cum autem cogeret eum. noluissest ire. benedixit ei. Et ait absalon.  
sinonius uenire. ueniat obsecro nobiscum saltam ammon frat meus. Dixit ad eum rex. non  
necessum ut uidat tecum. Coegerat itaque eum absalon. & dimisit cum eo ammon. tum uersos  
filios regis feceratq; absalon coniunctionem. quasi cunuum regis. Precepit autem absalon  
pueris suis dicens. obseruate cum temulentus fuerit ammon uno iudicero uob; peccatum  
eum interficiet; nolite timere. Ego enim sum qm peccatio uob; roborarimi testore uir fortes.  
feceratq; pueri absalon aduersum ammon sicut precepit illis absalon. surgentesq; omnes  
filii regis ascenderunt singuli mulas suas & fugerunt. Cumq; adhuc pgerent initinere.

X.

fama puerit ad d. und dicens; peccusit absalon om̄is filios regis. & non remansit excis  
 saltim unus. Surrexit itaq. rex & seidit uestimenta sua & cecidit sup terra. ion̄is serui  
 ipsius q̄ assistebant ei seiderunt uestimenta sua. Respondens aut̄ ion. ad. ib filius seminaa  
 fratris dicit dix; ne estimet domin⁹ meus rex qd om̄is pueri filii regis occisi sint. Ammon  
 solus mortuus ē. qm̄ modo absalon erat positus ex die qua oppressit thunar sorore  
 eius. Hunc q̄ net ponat domini⁹ meus rex sup cor suum uerbū istud dicens. om̄is filii regis  
 occisi sunt. qm̄ ammon solus mortuus ē. fugit aut̄ absalon. & leuavit puer specula  
 tor oculos suos & aspexit. & ecce populus multis ueniebat per iter deuum exlatere  
 montis. Iux. aut̄ ion. ad. ib ad regem; ecce filii regis assunt. iuxta uerbū seruitur sic  
 factū ē. Cumq; cessasset loqui. apparuer̄ filii regis. & intrantes leuauer̄ uocē suā  
 & fleuerunt. sed rex & om̄is serui ei fleuerunt ploratu magno nimis. Porro  
 absalon fugiens abit ad tolomai filium amiss⁹ regem gessur. Luxit qd. und filiū  
 suū cunctis diebus. Absalon aut̄ eum uenisset. fugiens. fuit ibi trib⁹ annis. Cessauitq;  
 dauid rex psequi absalon. eoqd consolatus ēt sup. ammon interitv. Intelligens autem  
 io. ab filius surue qd cor regis uersum ēt ad absalon. misit thecuan. itulit inde mul  
 erē sapientem dixē qd. a deam. lugere te simula. induere ueste lugubri. in unguris  
 oleo. ut sis quasi mulier plurimo iam tempore lugens mortuū. & ingredieris ad regem  
 & loquereris. adeū sermones huiuscmodi. Losuit aut̄ io. ab uerbā more eius. Itaq. cum  
 ingressa fuisset mulier thecunes ad regem. cecidit corā eo sup terra & adorauit idē;  
 serua me rex. Et ut a deam rex. qd cause habes. qd respondit. heu mulier uida  
 ego sum. Mortuus ē enī vir meus. & ancillæ tue erant duo filii. qui rex. iti sit aduersus  
 se magro. nullusq; erat qui eos prohibere posset. Et peccusit alter alterū & interfecit eū.  
 & ecce consurgens inuersa cogitatio aduersus ancillam tuā dicit. tradiceū qui peccusit  
 fratre suū ut occid. in eum p. inima fratris sui quē interfecit. iudeamus heredē. & quer  
 extinguiere semilla mēa que relicta ē. ut non suscipit virgo meo nōm reliquias sup terra.  
 Et ait rex ad mulierē. uade in domū tuā. & ego iubebo p. te. Dicq; mulier thecunes  
 ad regem. in me domine in rex miqtas & in domū patris mei. rex aut̄ i thronus  
 ei sit innocens. Et ait rex. qui contra dixerit tibi ad duc eum ad me. & ultra nō adduc.  
 ut tangat te. Quę. ut recordetur rex dñi dī sui. & nō multiplicentur proximi